QypLUETHOE MEHIO

2 360 P HO nepcoHy

bpyckeTtta ¢ AOCOCEM U KPEM-HY130M

BpyckeTta ¢ KAYOHMKOWM 1 TOProH30A0M

bpyckeTtta ¢ poCTOMdPOM 1 NAMPUKON HA YIASIX

bpyckeTta ¢ BpUCKETOM 1 TOMATAMM

CMOoppebpoAbl C CEAbABIO 1 MEAOBO-TOPYNYHBIM COYCOM
KaHamne ¢ KpeBeTKon

KaHane ¢ poctbndom m Kanepcamm

KaHane ¢ KpacHOM MKpoWn

KaHane kanpese ¢ TOMATaMM U MOLIAPEAAOW

PyA€TUKM M3 BAKAQXKOHA C OPEXOBOM MACTOM

BUTTEAO TOHATO

LLIoT caAQT 13 MEYEHBIX DAKAOXKAHOB C TOMATAMU 1 MOLIQPEAAOM

[TOHAOKOTA C COYCOM U3 AECHbIX ArOA

BbIXOA, BAIOA HA NEPCOHY
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490rp

AONOAHUTEABHO Bbl MOXXETE 3AKA3ATb

ACCOPTU ChIPOB K BUHY
Opun, AOP-OAID, MAPMEIAH, rayAd

ACCOPTN CBEXMX OBOLLEN C MPAAKN
Kop3nHA Ce30HHbIX PPYKTOB

AHTUMACTU
ATPULLOKW, KArnepCbl, BAAEHblIEe TOMATbl, OAUBKW
KAOAAQMATA

1/230

1/260
1/350
1/260

510 P

450 P
990 P
490 P

spbkater.ru



